Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fones: (44) 3261-4219 • Fax: 3261-4412 • E-mail: sec-din@uem.br • Internet: www.din.uem.br

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Tecnologia
Departamento de Informática

EDITAL NO 003/2010-DIN

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 10/02/2009 às 09 horas.

Sidinei Silvério da Silva

A PROFA. DRA. MARIA ANGÉLICA DE OLIVEIRA CAMARGO BRUNETTO
presidente da comissão julgadora nomeada por meio da Portaria no 033/2010-
GRE, de 28/01/2010, respectivamente, considerando o Concurso Público para a
Carreira do Magistério Público do Ensino Superior do Estado do Paraná para
suprir vagas da Universidade Estadual de Maringá, aberto por meio do Edital no
386/2009-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná em 11/11/2009,

TORNA PÚBLICO :

A nota da avaliação do curriculum vitae dos candidatos ao referido concurso,
para a área de conhecimento Projeto e Análise de Algoritmos pertinente ao
Departamento de Informática do Centro de Tecnologia da Universidade Estadual
de Maringá.

CANDIDATO: NOTA
Bruno Miguel Nogueira de Souza 5,0
Edilson Costa de Castro 5,1
Edson Alves de Oliveira Junior 6,8
Fabiana de Lima 5,4
Flávio Luiz Schiavoni 5,3
Flávio Rogério Uber 5,4
Heloise Manica Paris Teixeira 6,7
Lafaiete Henrique Rosa Leme 5,2
Marcelo Roberto Zorzan 5,2
Marco Aurélio Lopes Barbosa 5,0
Mauro Henrique Mulati 5,2
Pedro Henrique Bugatti 6,1
Renato Balancieri  5,9
Rodrigo Calvo 5,5
Rodrigo Lankaites Pinheiro 5,0
Wagner Igarashi 6,2

Maringá, 10 de fevereiro de 2010.

Profa. Dra. Maria Angélica de Oliveira Camargo Brun etto,
Presidente da comissão julgadora.